
UnivIS - Raumplan F21/03.48 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
9.4.2018

Di
10.4.2018

Soziale Netzwerkanalyse 1: Soziale Netzwerke:
Theorien und Forschungsansätze

Pruisken

S: Soziologie der medialen Kommunikation:
Soziale Netzwerke: Theorien und
Forschungsansätze

Pruisken

Soziologische Theorie: Soziale Netzwerke:
Theorien und Forschungsansätze

Pruisken

Mi
11.4.2018

Bildung im Lebenslauf: Kulturelles Kapital und
Bildungsungleichheiten

Goßmann

Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten
im Lebenslauf: Bildung im nationalen und
internationalen Vergleich

Relikowski

S (BA): Aktuelle Forschungsprobleme und
-methoden / Forschungsseminar für
Examenskandidaten (BA)

Marx

Do
12.4.2018

Historisch und kulturell vergleichende Soziologie:
Politische Soziologie: Gesellschaftstheorien des
Politischen

Delitz

Vertiefung Allgemeine Soziologie: Politische
Soziologie: Gesellschaftstheorien des Politischen

Delitz

Kolloquium
Gerrits

Kolloquium zu laufenden Forschungsarbeiten:
Soziologisches Denken und Soziologisches
Schreiben

N.N.

Fr
13.4.2018

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der
Masterarbeit (IRWP)

Hartlieb

Infoabend - Summer University
Haas

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Stand: Sonntag, 12 Mai 2024 15:37:47


