UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018
08:00					,
09:00					Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
10:00					Hartlieb
11:00					
12:00		Soziale Netzwerkanalyse 1: Soziale Netzwerke: Theorien und Forschungsansätze Pruisken S: Soziologie der medialen Kommunikation: Soziale Netzwerke: Theorien und	Bildung im Lebenslauf: Kulturelles Kapital und Bildungsungleichheiten Goβmann	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Politische Soziologie: Gesellschaftstheorien des Politischen Delitz Vertiefung Allgemeine Soziologie: Politische	
13:00		Forschungsansätze Pruisken Soziologische Theorie: Soziale Netzwerke: Theorien und Forschungsansätze Pruisken		Soziologie: Gesellschaftstheorien des Politischen Delitz	
14:00 15:00			Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten im Lebenslauf: Bildung im nationalen und internationalen Vergleich Relikowski	Kolloquium Gerrits	
16:00 17:00					Infoabend - Summer University
18:00 19:00			S (BA): Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden / Forschungsseminar für Examenskandidaten (BA)	Kolloquium zu laufenden Forschungsarbeiten: Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben N.N.	Haas
20:00					